Максимальный срок погашения облигаций, размещаемых в рамках программы облигаций, или 

порядок его определения, или указывается, что по облигациям не определяется срок погашения:  

Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, размещаемых в рамках Программы, 

составляет 3 640 (Три тысячи шестьсот сорок) дней с даты начала размещения выпуска Биржевых 

облигаций в рамках Программы.  

5. Права владельцев облигаций, которые могут быть размещены в рамках 

программы облигаций 

5.1. По усмотрению эмитента указывается право владельца облигации на получение от эмитента в